bitū nō soluere pedagia et gabellas et decim  
et datina alia. q[uod] p[er] t[em]p[or]ales d[omi]nos debite et q[ui]li  
ter ordinant.

**D**e ceco illuminato i hiericho et milia alia  
*Capitulum. l.*

**B**Enignissim[u] d[omi]n[u]s q[uod] et nimia carita  
te d[omi]ni p[er]tinet p[er] nra salutē descendit.  
sciēs q[uod] ipsi sue passiōis instabat ad  
eādē. v[er]sus hierich[on] se p[er] ip[s]a suscipiebat paucis  
quā et diuitiis tūc p[er]dixit s[ed] nō intellectu[rum] eu[er]tēt.  
Lū ig[ne]st appropriaret hiericho cec[us] qdā sedēs  
iuxta viā et mēdicās. cū intelligeret a turbis eis  
inde trāsire. fortis cepit clamare mīaz. et licet  
īcpareat a turba nō v[er]cūdabat nec r[es]ebat.  
Ad cū fidē et feruorē d[omi]n[u]s ih[es]us respicēt se ē  
ēt ad se adduci et dixit. Quid vis ut faciāt ibi.  
O dulcissimū p[er]bū. qdā vis ut faciāt ibi. et  
cec[us] ad eū. dñe ut videā. Et pl[us] d[omi]nscessit de  
cēs. Respicē. et sic eum illuminauit. Cōspice g[ra]tia  
d[omi]ni ih[es]us et curialitatē ei[us] diligēt. Et p[er]sidera  
h[ab] de v[er]tute fidei et orōis et q[uod] orōis ip[er]un  
tas nō displiceret do. imo placet. Sile hūisti s[ed]  
d[omi]n[u]s chananea. et ip[s]e docēt in h[ab] codē ca. q[uod] optet  
sp[iritu]l[iter] orare et nō deficere. d[omi]nas exēplū d[omi]ni iudice a q[uod]  
vidua ex ip[er]unitate ipetravit qd[em] petebat  
Aliibi etiā dat exēplū d[omi]ni q[uod] de nocte como  
dauit panes ex ip[er]unitate petēt. Et sic p[er]  
seueratib[us] i petitōe fa[ct] d[omi]n[u]s qd[em] iuste ac de  
bite petūt a deo ut dicat singul. qd[em] vis ut fa  
ciāt ibi. et fac. imo pl[us] etiā sepe facēt p[er]petrat et  
q[uod] andeat h[ab]o petere. ut habes exēplū in Za  
cheo. de q[uod] infra p[er]tinet dicem. Ig[ne]st p[er]tātē  
habeas q[uod] qd[em] fidelit[er] et p[er]seuerancē petieris  
ad d[omi]no obtinebis. Nec v[er]cūdari debes sicut  
nec ille cec[us] nec chananea nec zache[us] v[er]cū  
dati fuerūt petere grās. et eas obtinuerunt.  
Sic nec nos v[er]cūdari dēm[us] k[on]uire do. et pec  
catū d[omi]ni p[er]ponere. et grās nob[is] necessarias postu  
lare. Dñe nāq[ue] pudorēt v[er]cūdā p[er]tīnēt q[ui]ng[ue]  
ad magnā v[er]tutē. et q[ui]ng[ue] ad magnū viciū. d[omi]n[u]s q[uod]  
sic d[icit]. Ber. i. li. d[omi]n[u]s laude noue milicie. c. xiiij. Est  
pudor adducēs p[er]tīm[us] et pudor adducēs glo  
riā. Bon[us] pudor q[uod] peccasse aut certe peccare  
p[er]funderet. Et l[et]ois hūian[us] arbit[er] forte absit.  
diuinū tūc tāto v[er]cūdā reuereret asp[ec]tū. q[uod] nō  
veri cogitas illū pl[us] q[uod] hoīez p[er]tīcē. tācoq[ue]  
eū gūl[us] offendia p[er]tōre. q[uod] nō stat lōgius ee  
pertīm ab illo. H[ab]o p[er]culdubio pudor fū  
gat opprobriū. pat glāz. dū pertīm oīno nō ad  
mittit. aut certe admīssū et penitēdo p[er]nit et  
p[er]fitēdo expellit. S[ed] cū glā nra h[ab] e[st] testi. p[er]cie  
nre. qd[em] si q[uod] p[er]fici p[er]fudit. et inde compūgit